
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

xiv.  27         del   08.10.2015                           

OGGETTO:   Individuazione e assegnazione aree a verde del territorio comunale mediante 
contratti di sponsorizzazione. Indizione procedura di affidamento. ESEGUIBILE.

L’anno 2015  il giorno otto del  mese di  ottobre    alle ore   9.30        nella        sala delle  

adunanze della casa Comunale, la Giunta  Comunale,  convocata nelle forme di legge e presieduta 

dal   SINDACO  avv. Antonio Carpino, si è riunita con i seguenti Assessori:

COGNOME E NOME
PRESENTI ASSENTI

LO  SAPIO  ALFONSO – Vice Sindaco

X

COPPOLA    RAFFAELE X

DE  ROSA  ASSUNTA X

NAPOLITANO  GIUSEPPE X

NAPPI  ROSA  X

SODANO  MARIA  LUISA X
Con la  partecipazione  del   Vice  Segretario  Generale   dott.  Antonio  Del  Giudice,   con le  

funzioni di cui all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000.

Il    SINDACO, avv. Antonio Carpino,   constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, 

dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta dell’Assessore al SUAP;

Letta l’allegata proposta di deliberazione prot. 17806  del  01.10.2015;

Visti i pareri  resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella predetta proposta;

Ad unanimità di voti espressi favorevolmente per alzata di mano;

DELIBERA

Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che 

forma parte integrante e sostanziale della presente;

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 

comma 4 del TUEL 267/00.

Letto, approvato e sottoscritto:



IL    SINDACO IL    V. SEGRETARIO GENERALE

F.TO  avv. Antonio Carpino         F.TO     dott. Antonio Del Giudice 

Per  copia conforme all’originale

Marigliano  ___09.10.2015____________

IL RESPONSABILE SETTORE VII

Dott. Antonio Del Giudice

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal 

 ___09.10.2015________ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.           REG. PUBBLICAZ.)

 E’ trasmessa in elenco, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo 

consiliari come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000.

Marigliano,    _______09.10.2015_______ 

f.to Il messo comunale F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII  

      dott. Antonio  Del Giudice

_______________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_________________ IL RESPONSABILE SETTORE VII

    

f.to  Antonio Del Giudice



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

SETTORE  III

OGGETTO:  Individuazione e assegnazione aree a verde del territorio comunale mediante 
contratti di sponsorizzazione. Indizione procedura di affidamento.

PARERE      in ordine alla  regolarità  tecnica:

Si esprime  parere  FAVOREVOLE, ai sensi  dell’art. 49 del TUEL 267 del 18.08.2000 per 
quanto di competenza.

                                                                       f.to  IL    RESPONSABILE   SETTORE  III
          ing. Andrea Ciccarelli 



COMUNE DI MARIGLIANO
PROVINCIA DI NAPOLI

OGGETTO: Individuazione e assegnazione aree a verde  del territorio 
comunale mediante

                 contratti di sponsorizzazione-    Indizione procedura di affidamento. 

Prot. n. 17806  del   01/10/2015 

L’ ASSESSORE AL SUAP 

Premesso: 

 che con Delibera di G.C. n.76/2011 venivano individuate l’elenco delle aree a verde, 
come di seguito indicate, la cui manutenzione doveva essere affidata mediante contratti 
di sponsorizzazioni:

1. Villa Comunale: per intera e/o frazionata per aiuole;

2. Spartitraffico e rotonde Via Isonzo/c.so Umberto I/via Pontecitra;

3. Aiuole strada ex binario Circumvesuviana;

4. Aiuole antistanti Farmacia Vivo;

5. Aree a verde di pertinenza edifici scolastici ;

6. Angolo via San Rocco/Via Amendola;

7. Aiuole entrambi i lati di Corso Umberto I°:a partire  dal Supermercato Tramontano alla  
Stazione di Servizio Agip;

8. Spartitraffico C.so Campano/ via del Sole 

9. Area antistante la Coop. Spes e Parco Papa Giovanni XXIII, via Pontecitra;

 che a  seguito  di  Bando,  venne  approvato  con  Determina  Settore  VI  n.12  del 
24.01.2012,   l’elenco  degli  sponsor  per  l’affidamento,  mediante  contratti  di 
sponsorizzazione, delle aree a verde;

Rilevato:

 che non tutte le aree di cui sopra furono oggetto di richiesta di affidamento;

 che si è proceduto  a redigere un nuovo elenco delle aree a verde, aggiungendo, a 
quelle già proposte e non affidate, ulteriori aree  determinando quanto segue meglio 
individuate nell’Allegato A  agli atti d’ufficio:

 

o Villa Comunale:assegnazione  per intera superficie  e/o frazionata per aiuole;

o Spartitraffico  Via Isonzo; assegnazione  per intero tratto  e/o frazionato;

o Aiuole adiacente ex tracciato SFSM tratto da C.so V.E. III a via Isonzo;

o Aiuole antistanti Farmacia Vivo, Corso Umberto I ang. Corso Campano;



o Aiuole su entrambi i lati C.so Umberto I°, tratto dal Supermercato Tramontano alla 
Stazione di Servizio Agip; assegnazione  per intero tratto  e/o frazionato;

o Rotonda ubicata tra  Via Isonzo e Via XI Settembre;

o Aiuole della Villa Comunale di Faibano;

o Aiuola antistante A.S.L. (località Pontecitra);

o Aiuole via Pontecitra antistanti Fabbricati IACP;

o Aiuole C.so Umberto I° antistanti supermercato DESPAR;

o Aiuole via Pontecitra antistante suore di Pontecitra; 

o Aiuole antistanti Casa Comunale;

o Aree a verde di pertinenza edifici scolastici.

Ritenuto di procedere ad un nuovo Bando di sponsorizzazione;

Tanto premesso 

                                  PROPONE DI DELIBERARE

Per i motivi specificati in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

1. di approvare  il  nuovo  elenco  delle  aree  a  verde  così  come di  seguito  riportato  ed 
individuate nell’Allegato “A” che forma parte integrante del presente Atto:



o Villa Comunale:assegnazione  per intera superficie  e/o frazionata per aiuole;

o Spartitraffico  Via Isonzo; assegnazione  per intero tratto  e/o frazionato;

o Aiuole adiacente ex tracciato SFSM tratto da C.so V.E. III a via Isonzo;

o Aiuole antistanti Farmacia Vivo, Corso Umberto I ang. Corso Campano;

o Aiuole su entrambi i lati C.so Umberto I°, tratto dal Supermercato Tramontano alla 
Stazione di Servizio Agip; assegnazione  per intero tratto  e/o frazionato;

o Rotonda ubicata tra  Via Isonzo e Via XI Settembre;

o Aiuole della Villa Comunale di Faibano;

o Aiuola antistante A.S.L. (località Pontecitra);

o Aiuole via Pontecitra antistanti Fabbricati IACP;

o Aiuole C.so Umberto I° antistanti supermercato DESPAR;

o Aiuole  via Pontecitra antistante suore di Pontecitra; 

o Aiuole antistanti Casa Comunale

o Aree a verde di pertinenza edifici scolastici.

    2.   di ritenere valide le richieste pervenute, a seguito della pubblicazione 
del Bando      
          precedente descritte in premessa, salvo conferma; 

3. di dare incarico il Responsabile Settore III di predisporre tutti gli atti necessari 



     nonché la redazione del nuovo Bando secondo il vigente regolamento per la di

     sciplina e  la gestione della sponsorizzazione del Comune di Marigliano.

  L’ ASSESSORE AL SUAP
                                                                            Dott.ssa Assunta DE ROSA 


	xiv. 27 del 08.10.2015

